

VELEZ IMPORT, S.R.L.

Avenida Independencia No. 50, Edificio Dumas 1, Invi,
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-685-3333
RNC: 131719945

COTIZACION

Fecha	Número
27/10/2021	020015

Cliente: JUNTA CENTRAL ELECTORAL (000727)
27 DE FEBRERO ESQ LUPERON ESQ. LUPERON ZONA INDUSTRIAL DISTRITO NACIONAL 809-537-0188 / 809-537-0946 RNC: 401007541

Contacto	Válida por	
	7 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA	
Vendedor	Condiciones	Descuento%
PL Pedro Lajara	A 30 DIAS	0.00

Código	Descripción	Cantidad	U/M	Precio	Importe	ITBIS
002848	ARMAZON P/ARCHIVO LEGAL 8½X13 BSN	75.00	UD.	180.00	13,500.00	2,430.00
003621	BANDEJA PLASTICA AHUMADA DE ESCRITORIO PRINTEK	400.00	UD.	135.00	54,000.00	9,720.00
003579	CINTA P/IMPRES.EPSON LX350 UNITYPE	30.00	UD.	134.00	4,020.00	723.60
002568	CLIPS #JUMBO 50MM TALBOT	2,000.00	UD.	28.65	57,300.00	10,314.00
000870	CERA P/CONTAR C.FACIL GATHERETTE 1 OZ	300.00	UD.	49.50	14,850.00	2,673.00
003528	CAJA DE CARTON KRAFT 19" LAR X11" ANCHO X13" ANCHO	3,000.00	UD.	48.00	144,000.00	25,920.00
003642	CLIPS BILLETERO 51MM 2" TALBOT	150.00	CJ12	120.00	18,000.00	3,240.00
003666	CLIPS BILLETERO 25MM 1" TALBOT	75.00	CJ12	34.60	2,595.00	467.10
003891	CORRECTOR LIQ.T/ ESCOBILLA BEIFA	1,000.00	UD.	25.00	25,000.00	4,500.00
002267	FELPA ROJO ROLLER PEN TALBOT 12/1	33.33	CJ12	230.00	7,665.90	E
000687	FOLDERS MANILA 8-1/2"X11 OFI-FOLD.240035	1,700.00	CJ100	236.50	402,050.00	72,369.00
000689	FOLDERS MANILA 8-1/2"X13 (LEGAL)OFI-NOTA	200.00	CJ100	327.50	65,500.00	11,790.00
003528	FOLDERS MANILA 8-1/2"X14 AMPO	50.00	CJ100	385.00	19,250.00	3,465.00
001403	PENDAFLEX 8-1/2X11 ESSELTE VDE	50.00	CJ25	365.00	18,250.00	3,285.00
003528	GRAPADORA STD. TALBOT METAL NEG.	1,500.00	UD.	144.00	216,000.00	38,880.00
000742	GANCHO P/FOLDER METAL.7CMS.BEIF 409	700.00	CJ50	58.00	40,600.00	7,308.00
002668	ETIQUETA P/FOLDERS ROJO BF.ROLLO 200/1-4940	20.00	CJ.	32.00	640.00	115.20
003528	MOUSE PAD ARGOM GEL NEGRO	50.00	UD.	270.00	13,500.00	2,430.00
003528	RESALTADOR AZUL PRINTEK	200.00	UD.	12.50	2,500.00	450.00
002398	REGLA PLASTICA 12"TRANSP. BF.608886	50.00	UD.	5.50	275.00	49.50
002806	SOBRE #10 BLANCO B-24 REGULAR	50.00	CJ500	490.00	24,500.00	4,410.00
001606	SOBRE 10 X 15" MANILA	2.00	CJ500	2,450.00	4,900.00	882.00
003029	SACAGRAPAS STD TALBOT NEGRO	800.00	UD.	26.50	21,200.00	3,816.00
001600	SOBRE 9 X 12" MANILA	160.00	CJ500	1,710.00	273,600.00	49,248.00

TOTAL BRUTO	1,443,695.90
DESCUENTO	0.00
SUB TOTAL	1,443,695.90
ITBIS (18%)	258,485.40
TOTAL RD\$	1,702,181.30

IBELICE CEPEDA
Realizado Por

Autorizado Por



Firma Cliente